（様式第全１－１号）
　　年　　月　　日
岩見沢市長　　様
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　㊞
請負代金額変更請求書
下記の工事について、労務単価等の変動により、建設工事請負契約書第２６条第１項の規定に基づき、請負代金額の変更を請求します。
記
１ 工事番号
２ 工事名
[bookmark: _Hlk210829915]３ 当初契約金額	一金　　　　　　　　　円也
４ 現契約金額	一金　　　　　　　　　円也
５ 工期	自　　　　　年  　月　　日
	至　　　　　年　　月　　日
６ 希望基準日	年　　月　　日
７ 変更請求概算額	円
　８ 概算残工事請負代金額　　　　　　　　　　　　　円
　　 概算残工事請負代金額とは、請負代金額から希望基準日における出来形部分に相応する請負代金額を控除した金額

（注）	今回の請求はあくまで概算額であり、精査の結果、請求額が変更となっても問題はありません。
（様式第全１－２号）
岩契管　第　　　号
　　年　　月　　日
受注者

　　　　　　　　　　　様
岩見沢市長　　　　　　　㊞
（契約検査管理課契約係担当）
請負代金額変更請求書
下記の工事について、労務単価等の変動により、建設工事請負契約書第２６条第１項の規定に基づき、請負代金額の変更を請求します。
記
１ 工事番号
２ 工事名
３ 当初契約金額	一金　　　　　　　　　円也
４ 現契約金額	一金　　　　　　　　　円也
５ 工期	自　　　　　年  　月　　日
	至　　　　　年　　月　　日
６ 希望基準日	年　　月　　日
７ 変更請求概算額
　８ 概算残工事請負代金額
　　 概算残工事請負代金額とは、請負代金額から希望基準日における出来形部分に相応する請負代金額を控除した金額

（注）	今回の請求はあくまで概算額であり、精査の結果、請求額が変更となっても問題はありません。

（様式第全２－１号）
岩契管 第　　 　号
　　年　　月　　日
受注者

	様
岩見沢市長
（契約検査管理課契約係担当）
請負代金額の変更請求に係る協議開始の日について（通知）
　　年　　月　　日付けで請求のあった建設工事請負契約書第２６条に基づく請負代金額の変更につきまして、変更額の協議開始日を下記のとおり通知します。
記
１ 工事番号
２ 工事名
３ 協議開始日	　　年　　月　　日

（様式第全２－２号）
岩契管 第　　　 号
　　年　　月　　日
受注者

	様
岩見沢市長
（契約検査管理課契約係担当）
請負代金額の変更請求に係る協議開始の日について（通知）
　　年　　月　　日付けで請求した建設工事請負契約書第２６条に基づく請負代金額の変更につきまして、変更額の協議開始日を下記のとおり通知します。
記
１ 工事番号
２ 工事名
３ 協議開始日	　　年　　月　　日

（様式第全３－１号）
岩●● 第　　　号
　　年　　月　　日
受注者

	様
岩見沢市長

建設工事請負契約書第２６条に基づく請負代金額の変更について（協議）
下記工事の建設工事請負契約書第２６条に基づく請負代金額の変更につきまして、下記の　とおり協議します。
[bookmark: _Hlk205465302]　変更金額について承諾の際は、承諾書を提出してください。
[bookmark: _Hlk213260323]　なお、今後も設計変更が生じた場合、建設工事請負契約書第２６条に基づく請負代金額の　　変更が生じる場合もありますので、ご承知おきください。
記
１ 工事番号
２ 工事名
３ 請負代金額の変更
（１）変更前の請負代金額　　　　一金　　　　　　　円也
　　　　　　　　　　　　　　　（うち消費税等相当額　　　　　　　円）

（２）変更後の請負代金額　　　　一金　　　　　　　円也
　　　　　　　　　　　　　　　（うち消費税等相当額　　　　　　　円）

（３）請負代金の増額　　　　　　一金　　　　　　　円也
　　　　　　　　　　　　　　　　　（うち消費税等相当額　　　　　　　円）

（様式第全３－２号）
岩●● 第　　　号
　　年　　月　　日
受注者

	様
岩見沢市長

建設工事請負契約書第２６条に基づく請負代金額の変更について（協議）
下記工事の建設工事請負契約書第２６条に基づく請負代金額の変更につきまして、下記の　とおり協議します。
記
１ 工事番号
２ 工事名
３ スライド変更適否　　　スライドの適用が認められない
４ 理　由　　　　　　　　スライド額が対象工事費の１．５％を超えないため

（様式第全４号）印紙

承諾書
　　年　　月　　日
岩見沢市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　㊞
工事名
　　年　　月　　日付け岩●●第●●号で協議のありました上記建設工事の請負代金　　変更額について承諾いたします。

１　請負代金額の増額・減額　　　　　　　　　一金　　　　　　　　　　円也
（うち消費税等相当額　　　　　　　　円）